
 
 
Decreto Direttoriale 

Nomina commissione per idoneità assunzione  

 

 

LA DIRETTRICE GENERALE  

 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 1 marzo 2019 relativa alla programmazione 
triennale del fabbisogno di personale tecnico amministrativo per gli anni 2019 – 2021 ed in particolare 
la previsione per il 2019 di un posto di Dirigente per la Direzione Tecnica e Logistica; 

ACQUISITO il parere del Senato Accademico nella seduta del 12 marzo 2019; 

ESPERITA con esito negativo la procedura di mobilità presso la Funzione Pubblica, di cui all’art. 34 
bis del D.Lgs. 165/2001, con nota del 31 maggio 2019 protocollo n. 189762, il cui termine di scadenza 
è stato il 31 luglio 2019; 

VISTO il D.D. rep. 1594-2010 prot. n. 27725 del 18 giugno 2010, di approvazione degli atti del 
concorso pubblico per un posto di Dirigente per la Direzione Tecnica; 

VISTA la legge 30 dicembre 2018 n. 145 e in particolare l’art. 1, comma 362 che proroga la validità 
delle graduatorie, approvate dall’1 gennaio 2010 al 31 dicembre 2013, sino al 30 settembre 2019 nel 
rispetto delle seguenti condizioni: frequenza obbligatoria dei soggetti inseriti nelle graduatorie di corsi 
di formazione e aggiornamento organizzati da ciascuna amministrazione e superamento di un 
apposito esame-colloquio diretto a verficarne la perdurante idoneità;  

RITENUTO nell’interesse dell’Ateneo attingere alla graduatoria in vigore secondo le modalità sopra 
indicate; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - E’ costituita la seguente Commissione per la valutazione dell’idoneità del candidato utilmente 
collocato nella graduatoria rep. 1594-2010 prot. n. 27725 del 18 giugno 2010 per la copertura di un 
posto di Dirigente per la Direzione Tecnica e Logistica: 
 

Presidente: prof.ssa Serena Cubico 

Prof.ssa associata  – Dipartimento di Economia Aziendale – Università di Verona 

 

Componente: dott. Marco Cavallotti 

Direttore Generale – Università degli Studi dell’Insubria 

 

Componente: ing. Emanuele Mognon 

Consulente esterno - Esperto in materia di appalti e lavori pubblici 

 

Segretario: dott.ssa Elisabetta Fantin  

Categoria D – Direzione Risorse Umane - Università di Verona 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona all’indirizzo 

http://www.univr.it/albo 

dott.ssa Giancarla Masèa 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter 

e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 

2019-UNVRCLE-0323587 - Area Personale Tecnico Amministrativo e Reclutamento -  Decreti 8970/2019 - 09/09/2019

http://www.univr.it/albo

		2019-09-09T19:15:50+0200
	IT
	MASE' GIANCARLA




